
Uchwała Nr V/…/2024 Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr I/04/2024 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Społecznej.  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r., poz. 609) i § 41 ust. 1 pkt 4) Statutu Miasta i Gminy Syców przyjętego uchwałą nr L/435/2022 

Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 25 sierpnia 2022 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2022 r., poz. 4258), Rada Miejska w Sycowie uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr I/04/2024 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 

Komisji Społecznej, w § 1dodaje się pkt 5 o treści:  

5. Łukasz Schönfelder  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sycowie  

  

Joanna Nowak  

 


